
Protokół nr 44/09 
Komisji Spraw Społecznych 
z dnia 25 listopada  2009 r. 

 

Ad. 1 

Posiedzenie Komisji Spraw Społecznych otworzył Przewodniczący Pan Alfred Siama, który powitał 

członków Komisji. 

 

Ad. 2 

Przewodniczący Komisji Pan Alfred Siama stwierdził, iż Komisja jest władna podejmować decyzje. 

Obecni: 

• Przewodniczący      Alfred Siama 

• Wiceprzewodnicząca      Kazimiera Puślednik 

• Członkowie        Jarosław Jędrkowiak 

Mirosław Waluś 

Józef Czarnecki 

         Grzegorz Józefowski 

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli:  
Wicestarosta Pan Janusz Sikora 
Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Pan Marek Smektała 
Zastępca Dyrektora SP ZOZ w Gostyniu Pan Marcin Hańczewski, 
Główna Księgowa SP ZOZ w Gostyniu Pani Dorota Chlebowska 
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  

 

Ad. 3 

Przewodniczący Pan Alfred Siama przedstawił porządek posiedzenia. 

Głos zabrał Radny Pan Mirosław Waluś. Zapytał, czy Komisja Spraw Społecznych nie powinna 

zaopiniować projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia „Programu Współpracy 

Powiatu Gostyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 

2010” 

Przewodniczący Komisji poinformował, że Komisja Spraw Społecznych nigdy nie zajmowała się 

tą sprawą. Komisja też nie może zbyt dużo spraw brać na swoje barki, ponieważ zajmuje się już 

oświatą, służbą zdrowia, domami opieki społecznej a także innymi zagadnieniami społecznymi.  

Radny Jędrkowiak  zabierając głos zgodził się z propozycją Radnego Pana Mirosława Walusia. 

Dodał, że jest to sektor organizacji pozarządowych i Komisja Spraw Społecznych byłaby organem 

właściwym, aby wypowiedzieć się w tej kwestii.  

W związku z powyższym Radny Pan Mirosław Waluś złożył wniosek, aby Komisja Spraw 
Społecznych zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia „Programu 
Współpracy Powiatu Gostyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o 
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których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2010” 

W wyniku głosowania: 2 głosy „za”, 3 przeciw, 1 wstrzymujący wniosek został odrzucony.  

 

Porządek posiedzenia  przyjęto w wyniku głosowania: 6 głosów „za”.  
 
Ad. 4 
Protokół Nr 42/09 z dnia 26 października 2009 r. przyjęto w wyniku głosowania – 6 głosów 
„za”. 
Protokół Nr 43/09 z dnia 10 listopada 2009 r. przyjęto w wyniku głosowania – 6 głosów „za”  
 
Ad. 5 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie przekształcenia Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu polegającego na utworzeniu Pracowni 

tomografii komputerowej 

Przewodniczący Komisji poprosił o zabranie głosu Wicestarostę Pana Janusza Sikorę. 

Wicestarosta poinformował, że w założeniu funkcjonowanie Pracowni tomografii komputerowej 

będzie finansowane ze środków Narodowego Funduszu Zdrowia. W tym celu szpital złoży 

stosowny wniosek do Funduszu.  

Wyposażenie pracowni w tomograf komputerowy współfinansowane jest w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 Priorytet V 

„Infrastruktura dla kapitału ludzkiego” Działanie 5.3 „Poprawa warunków funkcjonowania systemu 

ochrony zdrowia w województwie”. Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Gostyniu 

realizuje w ramach wymienionego wyżej programu projekt „Doposażenie SPZOZ w Gostyniu w 

specjalistyczny sprzęt medyczny”. Koncepcja utworzenia ww. pracowni została pozytywnie 

zaopiniowana przez Radę Społeczną przy SP ZOZ w Gostyniu na posiedzeniu w dniu 10 listopada 

2009 r.  

Dyskusji nie podjęto.  

 

Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przekształcenia Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu polegającego na utworzeniu Pracowni tomografii 
komputerowej zaopiniowano pozytywnie głosami: 6 „za”  

 

Ad. 5 b) 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu. 

Przewodniczący Komisji poprosił o zabranie głosu Wicestarostę Pana Janusza Sikorę.  

Wicestarosta poinformował, że w dniu 10 listopada 2009 r. Rada Społeczna przy Samodzielnym 

Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Gostyniu uchwaliła zmiany w statucie SP ZOZ. Zmiany 
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związane są z przekształceniem SP ZOZ, w wyniku którego działalność zakładu rozszerzona 

zostanie o usługi diagnostyczne z zakresu tomografii komputerowej prowadzone w Pracowni 

tomografii komputerowej.  

Dyskusji nie podjęto. 

 

Projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu zaopiniowano 
pozytywnie głosami: 6 „za” 
 
Ad. 5 c) 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/229/09 Rady 

Powiatu Gostyńskiego z dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego 

wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatku motywacyjnego, 

funkcyjnego i za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz niektóre inne składniki 

wynagradzania. 

Przewodniczący Komisji poprosił o zabranie głosu Naczelnika Wydziału Oświaty i Spraw 
Społecznych Pana Marka Smektałę.  

Naczelnik poinformował, że projekt uchwały wprowadza dwie istotne zmiany do Regulaminu. 

Pierwsza merytoryczna to taka, gdzie wpisujemy i uszczegóławiamy dodatek za wysługę lat. 

Zmiana ta spowodowana jest zmianą orzecznictwa w tym zakresie, jak również jak i kontrolami 

organów zakładów ubezpieczeń społecznych. Zgodnie z art. 33 ust 14 oraz art. 34 ustawy – Karta 

Nauczyciela nauczycielom przysługuje dodatek za wysługę lat oraz dodatek za trudne lub 

uciążliwe warunki pracy. Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 

2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 

ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia 

za pracę w dniu wolnym od pracy określa wykaz trudnych i uciążliwych warunków pracy 

stanowiących podstawę do przyznania nauczycielom dodatku za warunki pracy. Ponieważ 

uchwalony regulamin nie obejmował ww. składników wynagradzania nauczycieli zachodzi 

konieczność podjęcia zmian do powyższej uchwały. Wprowadzone zmiany stanowią dostosowanie 

przepisów do obecnie funkcjonujących warunków pracy i płacy. Zmiany zostały uzgodnione ze 

związkami zawodowymi.    

Podsumowując Naczelnik poinformował, że wprowadzone zmiany nie wpływają na budżet powiatu  

Przewodniczący Komisji zadał pytanie dotyczące kwestii zajęć indywidualnych. Zapytał, jak one 

są traktowane przez pryzmat regulaminu.  

Naczelnik wyjaśnił że jest to traktowane, jako warunki uciążliwe.  

 
Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/229/09 Rady Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego 

 



 4

wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatku motywacyjnego, 
funkcyjnego i za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz niektóre 
inne składniki wynagradzania zaopiniowano pozytywnie w wyniku głosowania: 6 „za” 

 
Ad. 5 d) 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia rozkładu godzin aptek 

ogólnodostępnych na terenie powiatu gostyńskiego. 

Projekt uchwały przedstawił Pan Marek Smektała Naczelnik Wydziału OSK. Poinformował, że w 

związku z wejściem w życie ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o zmianie niektórych ustaw 

w związku ze zmianami w organizacji i podziale zadań administracji publicznej w województwie 

(Dz. U z dnia 16 czerwca 2009 r., Nr 92, poz. 753) rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

określa, w drodze uchwały, Rada Powiatu po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, 

prezydentów miast) gmin z terenu powiatu i samorządu aptekarskiego . 

Załączony wykaz godzin pracy aptek został przedstawiony do zaopiniowania Wielkopolskiej 

Okręgowej Izbie Aptekarskiej oraz wójtom i burmistrzom gmin z terenu powiatu.  

Spośród wójtów i burmistrzów z terenu powiatu uwagi do projektu uchwały wniósł Burmistrz Krobi 

sugerując, aby dyżury nocne aptek miały miejsce we wszystkich  miejscowościach, w których 

znajdują się siedziby Urzędów Gmin. 

Wielkopolska Izba Aptekarska wyraziła pozytywną opinię o projekcie niniejszej uchwały, 

z uwzględnieniem włączenia do harmonogramu godzin pracy i dyżurów aptek nowej apteki 

„PROMED”, co też zostało uczynione.  

Aktualny harmonogram dyżurów jest na bieżąco podawany na stronie internetowej Powiatu 

Gostyńskiego  w linku ogłoszenia i komunikaty.   

Radny Jędrkowiak zapytał, jak ustosunkowano się do wniosku Burmistrza Krobi.  

Naczelnik wyjaśnił, że pismo zostało przyjęte. Pan Romuald Jędrzejczak rozmawiał w tym temacie 

ze środowiskiem aptekarskim, które nie zaakceptowało wniosku.  

Radny Pan Jędrkowiak zabierając głos poinformował, że funkcjonowanie aptek to bardzo ważna 

sprawa dla społeczności. Zapytał, czy rozpatrywano możliwość, aby samorząd mógł dofinansować 

nocne dyżury aptek.  

Naczelnik wyjaśnił, że powyższa sugestia zostanie przyjęta. Nic nie stoi na przeszkodzie, aby 

zwrócić się do zainteresowanych gmin z pismem, aby na terenie danej gminy funkcjonowała 

apteka, gdzie dyżury nocne mógłby dofinansowywać samorząd. Jednak istnieje 

niebezpieczeństwo np. w Gostyniu, gdzie 3 apteki będą chciały dyżurować.  

Następnie  głos zabrał radny Waluś. Poinformował, że tak rozumie wypowiedź naczelnika, iż 

wniosek Burmistrza Krobi nie znalazł aprobaty w środowisku aptekarskim. Dodał, że  w punkcie 23 

i 24 harmonogramu to że apteka w Poniecu pracuje w niedziele a apteka w Pogorzeli pełni 

pogotowie pracy jest to tylko i wyłącznie inicjatywa i dobra wola właściciela.  

Naczelnik poinformował, że tak. 
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Radny Jędrkowiak wyjaśnił, że trzeba sobie zdawać sprawę z tego, że sprzedaż leków jest 

sprzedażą koncesjonowaną. 

Następnie głos zabrał Przewodniczący Komisji. Zadał pytanie dotyczące kontroli aptek, które 

pełnią dyżury – jaki podmiot będzie egzekwował zasady tej kontroli. 

Naczelnik Pan Marek Smektała wyjaśnił, że my możemy tylko sprawować kontrolę wirtualną, bo 

jest to kwestia uzgodnień. My możemy się odnieść tylko do procedury funkcjonowania uchwały, a 

co do działalności aptekarskiej samorząd aptekarski.  

 

Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie w sprawie ustalenia rozkładu godzin aptek 
ogólnodostępnych na terenie powiatu gostyńskiego zaopiniowano pozytywnie głosami: 6 
„za” 

 

Ad. 5 e)  

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 r.  

Projekt uchwały Przedstawiła Pani Eleonora Gościniak.  

Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu. Poinformowała, że dochody bieżące wynoszą 

58.482.991 zł, dochody majątkowe 10.946.849.Wydatki natomiast ustala się na kwotę 78.046.682 

zł; w tym wydatki bieżące 59.559.562 zł, wydatki majątkowe 18.487.120 zł. Deficyt budżetowy 

wynosi 8.616.842 zł. Źródłem jego sfinansowania jest kredyt bankowy. Na spłatę kredytu 

przeznacza się kwotę 3.499.304 zł. W budżecie powiatu tworzy się rezerwy w kwocie 2.208.701 zł. 

w tym: rezerwę ogólną w kwocie 500.000 zł, rezerwy celowe w kwocie 1.708.701 zł 

Jako pierwszy głos zabrał radny Pan Mirosław Waluś. Poruszył kwestię wzrostu płac w DPS – jak 

w przybliżeniu będzie się to kształtowało kwotowo. Zapytał również jak na dzień dzisiejszy wygląda 

kwestia perspektywy usług pielęgniarskich w 2010 r.  Radny zapytał, jakie zapotrzebowania złożyli 

dyrektorzy szkół odnoście wydatków remontowych i co zostało z tego uwzględnione przez Zarząd 

Powiatu w projekcie budżetu. Czy w projekcie budżetu jest uwzględniony wniosek Dyrektora 

Zespołu Szkół Specjalnych dotyczący zwiększenia etatu psychologa. Poprosił także o 

przedstawienie informacji na temat szansy i powodzenie budowy windy na ul. Poznańskiej 200 

Naczelnik Smektała wyjaśnił, że jeżeli chodzi o zwiększenia kadrowe, to obowiązuje procedura. 

Sprawa ta zostanie dopiero wyjaśniona. Pani dyrektor nie złożyła jeszcze wniosku  w 

przedmiotowej sprawie.  

Następnie Naczelnik przedstawił informacje, jakie zapotrzebowania złożyły szkoły i co zostało 

ujęte w projekcie budżetu na 2010 r.  

W kwestii budowy windy głos zabrał Wicestarosta Pan Janusz Sikora. Poinformował, że 

pierwotny projekt przewidywał budowę windy na zewnątrz budynku i według kosztorysów  

inwestorskich jest to rozwiązanie prawie o 100% droższe. W październiku Br. został złożony 

wniosek o wydanie decyzji o pozwoleniu na budowę. Wydział ABG wszczynając postępowanie 

administracyjne stwierdził brak uzgodnienia z rzeczoznawcą ds. bezpieczeństwa pożarowego i 

zawiesił postępowanie na okres 60 dni celem uzupełnienia braków. Ponieważ budowa szybu 
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dźwigowego jest niemożliwa w myśl obowiązujących w tym zakresie przepisów została na tę 

okoliczność opracowana ekspertyza techniczna określająca rozwiązania umożliwiające jego 

budowę. Na tej podstawie zwrócono się do Wojewódzkiego Komendanta Straży Pożarnej o 

wyrażenie zgody na odstępstwo od wymogów Rozporządzenie Ministra Infrastruktury w sprawie 

warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki. Pozytywne stanowisko 

Wojewódzkiego Komendanta Straży Pożarnej pozwoli wznowić postępowanie związane z 

wydaniem pozwolenia na budowę, które jest niezbędne do wszczęcia postępowania.  

Jeżeli chodzi o płace, to we wszystkich jednostkach wskaźnik wynosi 3,2%. Kwestia usług 

pielęgniarskich w DPS nie została jeszcze wyjaśniona, ponieważ czekamy na nowelizację 

rozporządzenia Ministra Zdrowia.  

Radny Waluś wyjaśnił, że zadał pytanie na jakie podwyżki w przybliżeniu kwotowym mogą liczyć 

pracownicy domów pomocy społecznych, 

Wicestarosta wyjaśnił, że wskaźnik wynosi 3,2%. Zostanie to przeliczone i podane w najbliższym 

czasie.  

Następnie głos zabrał Radny Jędrkowiak. Zapytał, czy PCPR zostanie przeniesiony w inne 

miejsce, ponieważ w projekcie budżetu mają czynsz zaplanowany do połowy roku.  

Wicestarosta wyjaśnił, że środki zostaną zdjęte na ten cel z domu dziecka lub domu 

usamodzielnień.  

Radny Jędrkowiak poinformował, że znacząco spadły kwoty na rehabilitację zawodową osób 

niepełnosprawnych ze 109.000 zł do 67.000 zł.  

Pani Eleonora Gościniak wyjaśniła, że jest to dotacja do Warsztatów Terapii Zajęciowej.  

Następnie głos zabrał Przewodniczący Komisji Pan Alfred Siama. Sprawa dotyczy cięć w 

funduszach remontowych szkół. Zapytał, czy w ciągu roku budżetowego będzie możliwość 

uzupełnienia środków.  

Wicestarosta wyjaśnił, że jak tylko spłyną środki, to zostaną przekazane do szkół.  

Następnie głos zabrał radny Jędrkowiak. Poinformował, że jak pamiętamy, na początku tej 

kadencji zadłużenie wynosiło 12 mln zł. Mówiono wówczas, że zadłużenie jest duże.  Dziś 

zadłużenie na koniec następnego roku będzie miało 31 mln zł. Musimy sobie zdać sprawę z jednej 

rzeczy, że pieniądze same nam się nie urodzą i żeby korzystać ze środków zewnętrznych, to 

trzeba mieć własne. Powiat musi posiłkować się kredytami, żeby móc się rozwijać. Dodał, że 

Powiat z pewnością wzbogacił się materialnie. W poprzedniej kadencji również środki nie były 

przejadane i także inwestowano.  

Pani Kazimiera Puślednik poinformowała, że najważniejsze jest dobro wspólne.  

Przewodniczący Komisji poinformował, że optymizmem napawa fakt, że mimo tego, iż 

zaciągamy kredyty, to są one jednak równoważone i czasem nawet przekraczane środkami 

wewnętrznymi.  Dzięki temu możemy wiele inicjatyw inwestycyjnych podjąć.   

 
Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 r. 
zaopiniowano pozytywnie głosami: 4 „za” 2 wstrzymujące 
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Przewodniczący Komisji ogłosił 10 minut przerwy 
Po przerwie wznowiono obrady.  
 
Ad. 6 

Podsumowanie wyjazdowego posiedzenia Komisji z dnia 10 listopada 2009 r.  

Raport przedstawił Przewodniczący Komisji Pan Alfred Siama. 

 
Zespół Szkół Specjalnych w Brzeziu 

I. Nowości, inwestycje wykonane, stan bieżący. 

- uruchomienie oddziału rehabilitacyjnego, planuje się także otwarcie oddziału dla dzieci  

   autystycznych.  

II. Problemy i potrzeby: 

- niewłaściwa murawa na boisku szkolnym, 

- konieczność zwiększenia liczby godzin pracy psychologa szkolnego 

 
Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi 

I. Nowości, inwestycje wykonane, stan bieżący 

- oddanie do użytku pawilonu szkolnego w ubiegłym roku, który składa się z 4 sal 

lekcyjnych, 

- nawiązanie współpracy ze szkołą w Kijowie 

II. Problemy i potrzeby 

- remont schodów przed głównym wejściem 

 
Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Pogorzeli 

 
I. Nowości, inwestycje wykonane, stan bieżący 

- wymieniono drzwi główne, 

- wyremontowano 2 sale lekcyjne 

II. Problemy i potrzeby 

- kwestia budowy boiska wielofunkcyjnego, 

- wymiana drzwi od podwórza szkolnego, 

- wymiana oświetlenia w pomieszczeniach szkolnych, 

- zakup mebli z certyfikatem, 

- budowa pełnowymiarowej hali sportowej  

 
Zespół Szkół Rolniczych w Grabonogu 

 
I. Nowości, inwestycje wykonane, stan bieżący 

- przeprowadzenie klas z Kosowa do Grabonoga, 
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- remont dachu uszkodzonego na skutek wichury, 

- budowa nowego pawilonu szkolnego 

II. Problemy i potrzeby 

- priorytetem jest dokończenie budowy pawilonu szkolnego, 

- termomodernizacja szkoły. 

Przewodniczący Komisji wyjaśnił, że problemem, który pojawił się w każdej szkole, to przestarzały 

sprzęt komputerowy. 

Następnie głos zabrał radny Jędrkowiak. Poinformował, że chciałby zwrócić uwagę na szkołę w 

Kosowie. Dodał, że im dalej budynek stoi jako pustostan, tym większe zakusy dla osób, żeby go 

zniszczyć. Podsumowując dodał, że należałoby zamknąć bramy wjazdowe. Kolejna sprawa 

poruszona przez radnego dotyczyła edukacji seksualnej w szkołach.  

Naczelnik Pan Marek Smektała poinformował, że jest to realizowane w ramach zajęć 

przygotowanie do życia w rodzinie. Naczelnik poinformował, że przygotuje pisemną informację na 

temat procentowej liczby uczniów uczęszczających na te zajęcia oraz specjalności nauczycieli, 

którzy te zajęcia prowadza.  

 

Po przeprowadzonej dyskusji Komisja postanowiła złożyć następujące wnioski do Zarządu 

Powiatu: 

 

1. Komisja wnioskuje o zwiększenie limitu godzin psychologa w Zespole Szkół Specjalnych w 

Brzeziu na cały etat.  

Wynik głosowania: 6 „za” 

2. Komisja wnioskuje, aby Zarząd Powiatu rozpoczął działania zmierzające do  inwentaryzacji 

i zmodernizowania sprzętu komputerowego znajdującego się w szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Gostyński.  

Wynik głosowania: 6 „za” 

3. Komisja wnioskuje o zabezpieczenie terenu wokół pałacu w Kosowie. 

Wynik głosowania: 6 „za” 

4. Komisja wnioskuje o zbadanie przyczyn, które doprowadziły, że boisko w Zespole Szkół 

Specjalnych w Brzeziu nie spełnia wymagań technicznych. Komisja wnioskuje także o 

określenie zakresu prac, które zostaną wykonane.   

Wynik głosowania: 6 „za” 

   

Ad. 7 

W wolnych głosach i wnioskach głosu nie zabrano. 
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Ad. 8 
Przewodniczący  Pan Alfred Siama podziękował zebranym za przybycie, po czym zamknął 

posiedzenie komisji. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 
Spraw Społecznych 

 
Alfred Siama 

 

Protokołowała:  

Joanna Bilińska 

 
 

 

 


